
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/409/2023  
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg 
gminnych na terenie Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693. 1768, 1783, 1768, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/404/2023 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Wartkowice (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3192), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ przy zajęciu jezdni do 50% (łącznie z 50%) – 8,00 zł”; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowitego zajęcia jezdni – 10,00 zł”; 

3) w § 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„w przypadku zajęcia pod obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej wynosi 0,20 zł.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Za zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego w celach, o których mowa w § 1 pkt 4 ustala się 
następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) w przypadku zajęcia pod obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej wynosi 0,20 zł; 

2) pozostałe urządzenia i obiekty- 10 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Michał Kędzia  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4316


	Uchwała

		2023-05-18T11:50:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




